
Dz.U./S S171
03/09/2021
447653-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:447653-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kamienna Góra: Ciężarówki z platformami płaskimi i wywrotki
2021/S 171-447653

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej spółka z o.o. z siedzibą w Kamiennej Górze
Krajowy numer identyfikacyjny: 6140100176
Adres pocztowy: Towarowa43
Miejscowość: Kamienna Góra
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod pocztowy: 58-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Natalia Miłostan
E-mail: natalia@prudenspdp.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pks-kamgora.com.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pks_kamgora

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pks_kamgora
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pks_kamgora

I.6) Główny przedmiot działalności
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa nowych pojazdów tj. naczep i wywrotek na potrzeby PKS sp. z o.o. z siedzibą w Kamiennej Górze
Numer referencyjny: ZP/PN/01/2021

II.1.2) Główny kod CPV
34134000 Ciężarówki z platformami płaskimi i wywrotki

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:natalia@prudenspdp.pl
www.pks-kamgora.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pks_kamgora
https://platformazakupowa.pl/pn/pks_kamgora
https://platformazakupowa.pl/pn/pks_kamgora


Dz.U./S S171
03/09/2021
447653-2021-PL

2 / 9

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa pojazdów mechanicznych z podziałem na części :
1.1. Część 1: Dostawa 3 naczep na potrzeby Zamawiającego.
1.2. Część 2: Dostawa 4 wywrotek na potrzeby Zamawiającego.
- szczegółowe wymagania dot. przedmiotu zamówienia zostały zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ - Opis 
przedmiotu zamówienia oraz Załączniku nr 8 do SWZ - Wzór umowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa 3 naczep na potrzeby Zamawiającego.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34100000 Pojazdy silnikowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej spółka z o.o. z siedzibą w Kamiennej Górze
ul. Towarowa 43
58-400 Kamienna Góra

II.2.4) Opis zamówienia:
1.1. Część 1: Dostawa 3 naczep na potrzeby Zamawiającego
2. Zamawiający wymaga, aby oferowane pojazdy:
2.1. nie były pojazdami prototypowymi, tzn. aby były produkowane seryjnie,
2.2. nie były pojazdami powystawowymi lub/i poleasingowymi,
2.3. były tej samej marki i tego samego typu oraz wyprodukowane w roku, w którym nastąpi dostawa,
2.4. były identyczne w danej marce i typie pod względem konstrukcyjnym, kompletacji i wyposażenia z 
unifikacją układu napędowego,
2.5. spełniały wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w 
sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 2022 z późn. zm.),
2.6. posiadały aktualne świadectwa homologacji typu pojazdu WE wydane zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie homologacji typu pojazdów 
samochodowych i przyczep oraz ich przedmiotów wyposażenia lub części (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1475 z 
późn. zm.),
2.7. zostały dostarczone wraz z aktualnymi dokumentami: wyciągiem ze świadectwa homologacji, certyfikatem 
zgodności wydanym przez Wykonawcę, potwierdzającym spełnienie normy czystości spalin Euro 6.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 7

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S171
03/09/2021
447653-2021-PL

3 / 9

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. W celu potwierdzenia, że oferowana dostawa pojazdów odpowiada wymaganiom określonym w SWZ 
Zamawiający wymaga złożenia:
1.1. specyfikację techniczną oferowanego pojazdu w postaci kart katalogowych,
1.2. instrukcji technicznych, kart producenta, które będą służyły potwierdzeniu parametrów opisanych w 
Załączniku nr 2 do niniejszej SWZ

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa 4 wywrotek na potrzeby Zamawiającego
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34100000 Pojazdy silnikowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej spółka z o.o. z siedzibą w Kamiennej Górze
ul. Towarowa 43
58-400 Kamienna Góra

II.2.4) Opis zamówienia:
1.1. Część 1: Dostawa 4 wywrotek na potrzeby Zamawiającego.
2. Zamawiający wymaga, aby oferowane pojazdy:
2.1. nie były pojazdami prototypowymi, tzn. aby były produkowane seryjnie,
2.2. nie były pojazdami powystawowymi lub/i poleasingowymi,
2.3. były tej samej marki i tego samego typu oraz wyprodukowane w roku, w którym nastąpi dostawa,
2.4. były identyczne w danej marce i typie pod względem konstrukcyjnym, kompletacji i wyposażenia z 
unifikacją układu napędowego,
2.5. spełniały wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w 
sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 2022 z późn. zm.),
2.6. posiadały aktualne świadectwa homologacji typu pojazdu WE wydane zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie homologacji typu pojazdów 
samochodowych i przyczep oraz ich przedmiotów wyposażenia lub części (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1475 z 
późn. zm.),
2.7. zostały dostarczone wraz z aktualnymi dokumentami: wyciągiem ze świadectwa homologacji, certyfikatem 
zgodności wydanym przez Wykonawcę, potwierdzającym spełnienie normy czystości spalin Euro 6.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S171
03/09/2021
447653-2021-PL

4 / 9

Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 7
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. W celu potwierdzenia, że oferowana dostawa pojazdów odpowiada wymaganiom określonym w SWZ 
Zamawiający wymaga złożenia:
1.1. specyfikację techniczną oferowanego pojazdu w postaci kart katalogowych,
1.2. instrukcji technicznych, kart producenta, które będą służyły potwierdzeniu parametrów opisanych w 
Załączniku nr 2 do niniejszej SWZ

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy dołączyli do oferty oświadczenie potwierdzające na dzień składania 
ofert brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postepowaniu, tymczasowo zastępujące 
wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe.
2. Oświadczenie, składa się na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonym 
zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 
2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16), zwanego dalej JEDZ.
3. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie JEDZ, składa 
każdy z Wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu.
4. W przypadku polegania przez Wykonawcę na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
Wykonawca przedstawia, wraz z tym oświadczeniem, także oświadczenie JEDZ podmiotu udostępniającego 

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S171
03/09/2021
447653-2021-PL

5 / 9

zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby.
5. Instrukcja wypełniania JEDZ jest podana na stronie Urzędu Zamówień Publicznych, pod linkiem:
https://www.uzp.gov.pl/data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-
instrukcja-2021.01.20.pdf
6. Wykonawca może skorzystać z narzędzia ESPD (Serwis eESPD został udostępniony przez Komisję 
Europejską pod adresem http://ec.europa.eu/growth/espd; bezpośredni dostęp do polskiej wersji językowej 
serwisu pod adresem https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl) lub innych dostępnych 
narzędzi lub oprogramowania, które umożliwiają wypełnienie JEDZ i utworzenie dokumentu elektronicznego, w 
szczególności w jednym z niżej wymienionych formatów.
Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia następujących części JEDZ:
a) Części II sekcja A z wyłączeniem:
• wiersza dotyczącego informacji czy Wykonawca jest zakładem pracy chronionej,
• wiersza dotyczącego informacji o wpisie Wykonawcy do urzędowego wykazu zatwierdzonych Wykonawców;
b) Części II sekcja B;
c) Części II sekcja C;
d) Części II sekcja D;
e) Części III sekcja A;
f) Części III sekcja B;
g) Części III sekcja C;
h) Części III sekcja D;
i) Części IV sekcja α; w postaci oświadczenia, że spełnia lub nie spełnia warunków udziału oraz potwierdza brak 
podstaw do wykluczenia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
dla części 1 i 2 :
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał (a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonuje), co najmniej dwie dostawy pojazdów ciężarowych, w tym także w 
formie leasingu operacyjnego lub finansowego o wartości 300 000 złotych brutto każda.
2. W przypadku gdy jakakolwiek wartość dotycząca powyższych warunków wyrażona będzie w walucie obcej, 
Zamawiający przeliczy tę wartość w oparciu o średni kurs walut Narodowego Banku Polskiego (dalej: NBP) dla 
danej waluty z dnia, w którym nastąpi publikacja przedmiotowego postępowania. Jeżeli w tym dniu nie będzie 
opublikowany średni kurs NBP, Zamawiający przyjmie średni kurs z ostatniego dnia przed dniem publikacji.
na potwierdzenie: Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Wzór Wykazu stanowi Załącznik nr 7 do SWZ;
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9

https://www.uzp.gov.pl/data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf
https://www.uzp.gov.pl/data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf
http://ec.europa.eu/growth/espd
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl


Dz.U./S S171
03/09/2021
447653-2021-PL

6 / 9

Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych w zakresie braku podstaw do wykluczenia:
7.1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego, potwierdzającej brak podstaw wykluczenia, o których mowa:
art. 108 ust. 1 pkt 1 (z wyłączeniem przesłanki zawartej w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h) Pzp,
art. 108 ust. 1 pkt 2 Pzp,
art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp,
– wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem,
7.2. oświadczenia (Załącznik Nr 5 do SWZ) o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 
potwierdzającego brak podstaw wykluczenia, o których mowa wart. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp;
7.3. zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków i opłat, potwierdzającego brak podstaw wykluczenia, o których mowa w
art. 109 ust. 1 pkt 1 Pzp
– wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem;
7.4. zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego, potwierdzających, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, potwierdzające brak podstaw wykluczenia, o których mowa w
art. 109 ust. 1 pkt 1 Pzp
– wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem;
7.5. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej potwierdzających brak podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4 – 
sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem;
7.6. oświadczenia (Załącznik Nr 4 do SWZ) o aktualności informacji zawartych
w JEDZ, potwierdzającej brak podstaw wykluczenia, o których mowa w:
- art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp,
- art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
zapobiegawczego,
- art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
- art. 108 ust. 1 pkt 6 Pzp,
- art. 109 ust. 1 pkt 1 Pzp, odnośnie do naruszenia obowiązków dotyczących płatności podatków i opłat 
lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 
r. poz. 1170),
- art. 109 ust. 1 pkt 8 i 10 Pzp.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
8. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast:
8.1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w ust. 7 pkt 7.1 – składa informację z 
odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w ust. 7 pkt 7.1;
8.2. zaświadczenia, o którym mowa w ust. 7 pkt 7.3, zaświadczenia albo innego dokumentu potwierdzającego, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, o których mowa w 
ust. 7 pkt 7.4., lub odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji 

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S171
03/09/2021
447653-2021-PL

7 / 9

o Działalności Gospodarczej, o których mowa w ust. 7 pkt 7.5 – składa dokument lub dokumenty wystawione w 
kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, cdn. w SWZ.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Przystępując do złożenia oferty, każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 20 000,00 
zł (słownie: dwudziestu tysięcy złotych 00/100) dla każdej części.
2. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
3. Wadium Wykonawca zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymać 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 
1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 Pzp.
4. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
4.1. pieniądzu;
4.2. gwarancjach bankowych;
4.3. gwarancjach ubezpieczeniowych;
4.4. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572).

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Zawrte zostały we Wzorze umowy

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
4. Zamawiający dopuszcza możliwość składania oferty przez dwóch lub więcej Wykonawców (w ramach 
oferty wspólnej w rozumieniu art. 58 ustawy Pzp) pod warunkiem, że taka oferta spełniać będzie następujące 
wymagania:
1) Wykonawcy występujący wspólnie są zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich 
w postępowaniu albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego 
zamówienia publicznego.
2) Wszelka korespondencja prowadzona będzie przez Zamawiającego wyłącznie z pełnomocnikiem, którego 
adres należy wpisać w Formularzu oferty.
3) Pełnomocnictwo lub inny dokument (np. umowa konsorcjum, spółki cywilnej) z którego wynika takie 
pełnomocnictwo należy złożyć razem z ofertą.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z Wzorem umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 01/10/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S171
03/09/2021
447653-2021-PL

8 / 9

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 01/10/2021
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/pks_kamgora
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Zamawiający udostępnia Wykonawcom kanał elektronicznej komunikacji pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/pks_kamgora na stronie danego postępowania.
2. Wykonawca może zarejestrować się bezpłatnie na platformie pod podanym wyżej adresem, zgodnie z 
zasadami podanymi przez operatora platformy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
8. Zamawiający, zgodnie z § 11 ust. 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie sposobu 
sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz 
środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2452); dalej: “Rozporządzenie w sprawie środków komunikacji”), określa niezbędne wymagania 
sprzętowo - aplikacyjne umożliwiające pracę na platformazakupowa.pl, tj.:
1) stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s,
2) komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub 
jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze 
wersje,
3) zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer minimalnie wersja 10 0.,
4) włączona obsługa JavaScript,
5) zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf,
6) platformazakupowa.pl działa według standardu przyjętego w komunikacji sieciowej - kodowanie UTF8,

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/pks_kamgora
https://platformazakupowa.pl/pn/pks_kamgora
https://platformazakupowa.pl/pn/pks_kamgora
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S171
03/09/2021
447653-2021-PL

9 / 9

1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1. niezgodną z przepisami Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie Pzp.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postepowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę̨ wnosi się̨ do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/08/2021

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

